

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคันดินเลียบเวียงหนองล่อง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคันดินเลียบเวียงหนองล่อง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลจันจว้า

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างคันดินกั้นน้ำบริเวณหนองพ่วง

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่าสักหลวง - บ้านห้วยไร่ราษ ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	คันดินพร้อมขอบคันดิน	กว้าง	10.00 เมตร
	ชนิดโครงสร้าง	-	หนา	0.40 - 0.50 เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ	4,000	กม.	หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า	4,000.00 ตารางเมตร
	ช่วง กม.	0+000 ถึง กม.	4+000	

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 เมษายน 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างก่อสร้าง (งานชลประทาน)	479,030.75	- Factor F 1.3775
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
			- ที่ดินที่ ผ่นหักภาษี
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	482,030.75	
	คิดเป็นราคาเพียง (สี่แสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)	482,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 4,000.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคากลางเมตร ละ 120.50 บาท

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมสัน พินิจจรณ์) (ผู้ช่วยรายการกองช่าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิชญยุทธ์ อรุณสิทธิ์) หัวหน้าแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพรหม มาตย์) หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายคุณชัย คูชัยสิทธิ์) หัวหน้าฝ่ายโยธาปฏิบัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศรวิทย์ คิณช้าง) หัวหน้าฝ่ายโยธาแผนงาน

(ลงชื่อ) ปลัดเทศบาล
(นายสมศักดิ์ คำลือ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลจันจว้า

(ลงชื่อ) ปลัด

(นายณัฐวุฒิ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

26 12 60

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านจั่นจัว

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างคันดินเรียบเรียงหนองหล่ม

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่าสักหลวง - บ้านห้วยน้ำราก ตำบลจั่นจัว อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 10.00 ม. ยาว 4,000.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40,000 ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา นายเกรก มลละ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

หมายเหตุ * ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมดิน (คิดค่างาน 50%)	22,000	ตร.ม.	-	1.23	1.23	27,080.00	1.3375	1.64	36,080.00	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	19,800	ลบ.ม.	-	8.63	8.63	170,874.00	1.3375	11.54	228,492.00	
	1.6 งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก(บดอัดแน่น)	12,375	ลบ.ม.	-	12.96	12.96	160,380.00	1.3375	17.33	214,458.75	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน						358,314.00			479,030.75	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายเกรก มลละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายพิทยายุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดดั่ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๒๕๖/25๕๑

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย : นายนเรศ นาคะ

ปรับราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องทวง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,479.88	59.20	-	-	59.20
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,077.23		969.00	3,046.23
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (ตามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายนเรศ นาคะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา